
Verk 24479 Sonický kartáček s ultrazvukovým čističem zubů 2 v 1 - Návod 

 

 



 

Čištění a údržba 

Se zařízením je třeba zacházet opatrně a skladovat jej na suchém místě. 
Nemíchejte s toxickými, žíravými, hořlavými a výbušnými materiály 
Před a po použití udržujte stroj čistý. 
Pracovní hrot musí být při použití utažen. 
Při prvním použití spusťte na 2 ~ 3 sekundy, zastavte na 1 sekundu. 
Po několikátém provedení bude přístroj v nejlepším stavu. 
Neohýbejte ani neobrušujte pracovní hrot. 
Neklepejte ani neškrábejte do rukojeti. 
Po použití stroj osušte a uchovávejte jej v suchém a chladném prostředí. 
Během používání zařízení netahejte za napájecí kabel, aby nedošlo k oddělení rukojeti od stroje. 
 
Používání 
1. Před použitím se ujistěte, že je čistič plně nabitý. 
2. Stiskněte tlačítko zapnutí pro spuštění přístroje, zapněte světlo a zařaďte stupeň 



SOFT. Současně zapněte režim iontů a ultrazvuk. Stiskněte znovu tlačítko zapnutí, iont zůstane 
nezměněn a ultrazvuk přejde do stupně COMFORT a poté STRONG. 
Doporučuje se začít z nízkého stupně a postupně zvyšovat. 
3. Vyberte vhodný hrot a nainstalujte jej ve směru hodinových ručiček na hlavní motor 
pomocí malého klíče. NEPOUŽÍVEJTE silné otáčení, aby nedošlo k poškození 
rozhraní. Nejprve otevřete příslušné ozubené kolo a rozvibrujte zubní kámen kovovou 
hlavou. Poté jej, při odstraňování zubního kamene, seškrábněte slabou silou 
a zkuste to vícekrát. Ikdyž je zubní kámen tvrdý, s trochu trpělivosti to zvládnete. 
4. Stiskněte ON a OFF, rozsvítí se kontrolka režimu a kontrolka LED na předním 
konci rukojeti, což znamená, že přístroj běží. 
5. Když přístroj pracuje normálně, frekvence vibrací je velmi vysoká. Při čištění zubů 
potřebuje pouze lehký kontakt a opakovaný pohyb určitou rychlostí, aby odstranil 
zubní kámen. Pozor: Při čištění zubů nevyvíjejte částečnou sílu na jednom místě! 
6. Po zhasnutí kontrolky LED stiskněte tlačítko zapnutí a odpojte napájecí kabel. 
7. Přístroj je náchylný na poškození vnitřních a vnějších součástí způsobených 
házením, dotykem a pádem. 
8. Hlava kartáčku slouží k čištění zubů po čištění zubního kamene, nelze ji použít 
jako elektrický zubní kartáček. 
9. Detekce nízkého napětí. Alarm bliká když je napětí baterie nižší než 3V. 
Po použití dlouze stiskněte tlačítko pro otevření a vypněte napájení. Zařízení má 
přednastavenou funkci automatického vypnutí po 10 minutách, aby se zabránilo 
ochraně proti přehřátí. 

 





 



 
 


